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Ficha
Técnica de Producto

MÁQUINA DE HIELO 
L80-511V25

OLECRAMMIMarca       : 
Producto :  

Modelo :  

NOMBRE CARACTERÍSTICAS

Concepto:

VOLTAJE

FUERZA

CORRIENTE

REFRIGERANTE

AISLANTE TÉRMICO

TIPO DE SEGURIDAD

INTELIGENCIA DEL AGUA

TAMAÑO

PESO

220V - /50Hz

290 W

2.5A

R134a / 130g

CSH10

1

100-630 KPA

500X433X833MM

40KG

Produce cúbitos por ciclos entre 10 a 15 minutos  La máquina de hielo cuenta con un motor de 
290 watts, lo que garantiza un rendimiento eficiente y rápido. Además, su panel digital te 
permite controlar y ajustar fácilmente el proceso de fabricación, brindándote una 
experiencia intuitiva.

La iluminación interna proporciona una visualización clara del estado del hielo y facilita su 
extracción. Por otro lado, la presencia de un filtro purificador de agua asegura que el hielo 
producido esté libre de impurezas y de alta calidad.

Este equipo te brinda la capacidad de satisfacer las necesidades de refrigeración en eventos, 
negocios o cualquier ocasión que requiera un suministro constante de hielo de alta calidad. 
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