

ficha

Técnica de Producto

Marca : OLECRAMMI

Producto: MÁQUINA DE HIELO

Modelo : L80-511V25



NOMBRE

CARACTERÍSTICAS

VOLTAJE	220V - /50Hz
FUERZA	290 W
CORRIENTE	2.5A
REFRIGERANTE	R134a / 130g
AISLANTE TÉRMICO	CSH10
TIPO DE SEGURIDAD	1
INTELIGENCIA DEL AGUA	100-630 KPA
TAMAÑO	500X433X833MM
PESO	40KG

Concepto:

Produce cúbitos por ciclos entre 10 a 15 minutos La máquina de hielo cuenta con un motor de 290 watts, lo que garantiza un rendimiento eficiente y rápido. Además, su panel digital te permite controlar y ajustar fácilmente el proceso de fabricación, brindándote una experiencia intuitiva.

La iluminación interna proporciona una visualización clara del estado del hielo y facilita su extracción. Por otro lado, la presencia de un filtro purificador de agua asegura que el hielo producido esté libre de impurezas y de alta calidad.

Este equipo te brinda la capacidad de satisfacer las necesidades de refrigeración en eventos, negocios o cualquier ocasión que requiera un suministro constante de hielo de alta calidad.